ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các khối thi đua thuộc 06 Công ty

trực thuộc Khối thi đua số 14, thành phố Hà Nội

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3149/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của UBND Thành

phố về việc thành lập cụm, khối thi đua trực thuộc thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của các Công ty trực thuộc Khối thi đua số 14 và Giám đốc Sở

Nội vụ thành phố Hà Nội tại Tờ trình số 5799/TTr-SNV ngày 26/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 11 khối thi đua thuộc 06 Công ty trực thuộc Khối thi đua

số 14, thành phố Hà Nội (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của khối thi đua

1. Tổ chức phát động phong trào thi đua, ký kết giao ước thi đua; xây dựng

Quy chế tổ chức, hoạt động, ban hành tiêu chí chấm điểm thi đua hằng năm của khối

thi đua.

2. Tổ chức sơ kết, tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện phong trào thi đua; đề

xuất đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ và bình xét, suy tôn, đề xuất tặng Cờ thi

đua của Thành phố cho các đơn vị trong khối thi đua.

3. Định kỳ luân phiên bầu khối trưởng, khối phó để điều hành công tác thi đua,

khen thưởng của khối thi đua theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc Sở Nội vụ; các Công ty,

các khối thi đua thuộc các Công ty có tên tại Điều 1 và các tập thể, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Ban TĐKT Trung ương;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- TV Hội đồng TĐKT Thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP B.V.Thắng, P.NC;

- Lưu: VT, SNV (BTĐ).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

2

Phụ lục số 01

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA THUỘC CÔNG TY TNHH MTV

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THUỶ LỢI HÀ NỘI

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

1. Phòng Tổ chức - Hành chính;

2. Phòng Tài chính - Kế toán;

3. Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật và Cơ điện;

4. Phòng Quản lý nước và công trình thuỷ lợi;

5. Chi nhánh Xí nghiệp dịch vụ và tư vấn xây dựng nông nghiệp nông thôn;

6. Chi nhánh Xí nghiệp Thuỷ lợi Đông Anh;

7. Chi nhánh Xí nghiệp Thuỷ lợi Mê Linh;

8. Chi nhánh Xí nghiệp Thuỷ lợi Sóc Sơn;

9. Chi nhánh Xí nghiệp Thuỷ lợi Gia Lâm;

10. Chi nhánh Xí nghiệp Thuỷ lợi Ấp Bắc.

3

Phụ lục số 02

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA THUỘC CÔNG TY TNHH MTV

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THUỶ LỢI SÔNG NHUỆ

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

 I. Khối thi đua số 1 (các phòng chuyên môn nghiệp vụ và xí nghiệp trực thuộc):

1. Phòng Tổ chức - Hành chính;

2. Phòng Tài chính - Kế toán;

3. Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật;

4. Phòng Quản lý nước và công trình;

5. Xí nghiệp Tư vấn xây dựng nông nghiệp và phát triển nông thôn.

II.  Khối thi đua số 2 (các xí nghiệp thuỷ lợi trực thuộc công ty):

1. Xí nghiệp Thuỷ lợi Liên Mạc;

2. Xí nghiệp Thuỷ lợi Từ Liêm;

3. Xí nghiệp Thuỷ lợi Hà Đông;

4. Xí nghiệp Thuỷ lợi Thanh Trì;

5. Xí nghiệp Thuỷ lợi Nhật Tựu;

6. Xí nghiệp Thuỷ lợi Hồng Vân;

7. Xí nghiệp Thuỷ lợi Phú Xuyên;

8. Xí nghiệp Thuỷ lợi Phú Xuyên;

9. Xí nghiệp Thuỷ lợi Ứng Hoà.

4

Phụ lục số 03

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA THUỘC CÔNG TY

TNHH MTV THUỶ LỢI SÔNG TÍCH

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

1. Phòng Tổ chức - Hành chính;

2. Phòng Tài chính - Kế toán;

3. Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật;

4. Phòng Quản lý nước và Công trình thuỷ lợi;

5. Xí nghiệp Thuỷ lợi Ba Vì;

6. Xí nghiệp Thuỷ lợi Sơn Tây;

7. Xí nghiệp Thuỷ lợi Phúc Thọ;

8. Xí nghiệp Thuỷ lợi Thạch Thất;

9. Xí nghiệp Thuỷ lợi Quốc Oai;

10. Xí nghiệp Tư vấn và Xây lắp Phù Sa;

11. Xí nghiệp Thuỷ sản và Du lịch dịch vụ Suối Hai.

5

Phụ lục số 04

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA THUỘC CÔNG TY TNHH MTV

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THUỶ LỢI SÔNG ĐÁY

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

1. Phòng Tổ chức - Hành chính;

2. Phòng Tài chính - Kế toán;

3. Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật;

4. Phòng Quản lý nước và công trình;

5. Xí nghiệp Đầu tư phát triển Thuỷ lợi Đan Hoài;

6. Xí nghiệp Đầu tư phát triển Thuỷ lợi La Khê;

7. Xí nghiệp Đầu tư phát triển Thuỷ lợi Chương Mỹ;

8. Xí nghiệp Đầu tư phát triển Thuỷ lợi Mỹ Đức;

9. Chi nhánh Công ty.

6

Phụ lục số 05

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA THUỘC CÔNG TY TNHH MTV

ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

I.  Khối thi đua số 1 (các phòng, ban chuyên môn):

1. Phòng Hành chính - Tổng hợp;

2. Phòng Tài chính - Kế toán;

3. Phòng Kế hoạch - Đầu tư;

4. Phòng Khoa học - Kỹ thuật;

5. Ban Quản lý dự án;

6. Phòng Kinh doanh xuất nhập khẩu.

II. Khối thi đua số 2 (các đơn vị sản xuất, kinh doanh sản phẩm trồng trọt,

chăn nuôi và vật tư phân bón):

1. Xí nghiệp Tam Thiên Mẫu;

2. Xí nghiệp Chăn nuôi gia cầm;

3. Xí nghiệp Vườn quả du lịch Từ Liêm;

4. Xí nghiệp Chè Lương Mỹ;

5. Xí nghiệp Dứa Suối Hai;

6. Xí nghiệp Nông Lâm nghiệp Sông Đà;

7. Công ty Cổ phần Giống vật nuôi Hà Nội;

8. Công ty Cổ phần Giống cây trồng Thủ Đô;

9. Công ty Cổ phần Giống cây trồng và Vật tư nông nghiệp Hà Nội;

10. Công ty Cổ phần Phân bón Hà Nội.

III.  Khối thi đua số 3 (các đơn vị kinh doanh, dịch vụ và trường học):

1. Xí nghiệp Bắc Hà;

2. Xí nghiệp Hoa, Cây xanh Hà Nội;

3. Ban Quản lý chợ Minh Khai;

4. Ban Quản lý chợ Cầu Diễn;

5. Trung tâm Xuất khẩu lao động;

6. Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Hà Thủy;

7. Công ty Cổ phần Kinh doanh và Chế biến thực phẩm Hà Nội;

8. Công ty Cổ phần Rau an toàn Hà Nội;

9. Trường Cao đẳng Kinh tế Công nghệ Hà Nội.

7

Phụ lục số 06

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA THUỘC CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG HÀ NỘI

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 1 (các đơn vị, phòng ban trực thuộc):

1. Phòng Kế hoạch và Quản lý công trình giao thông;

2. Phòng Công trình xây dựng cơ bản;

3. Phòng Pháp chế bảo vệ;

4. Phòng Xe máy, thiết bị;

5. Phòng Vật tư;

6. Ban Quản lý các dự án xây dựng;

7. Phòng Tổ chức chế độ;

8. Phòng Tài chính kế toán;

9. Phòng Hành chính dịch vụ.

II. Khối thi đua số 2 (các đơn vị quản lý duy tu duy trì):

1. Xí nghiệp Quản lý cầu Thanh Trì;

2. Xí nghiệp Quản lý cầu Vĩnh Tuy;

3. Xí nghiệp Xây dựng công trình cầu và thủy lợi;

4. Xí nghiệp quản lý kinh doanh và dịch vụ;

5. Xí nghiệp Xây dựng công trình giao thông;

6. Xí nghiệp Xe máy thi công;

7. Xí nghiệp Tổ chức giao thông.

III. Khối thi đua số 3 (các đơn vị quản lý duy tu duy trì):

1. Xí nghiệp Quản lý cầu Nhật Tân - Đông Trù;

2. Xí nghiệp Quản lý cầu Chương Dương;

3. Xí nghiệp Quản lý nam cầu Thanh Trì;

4. Xí nghiệp Quản lý công trình giao thông số 1;

5. Xí nghiệp Quản lý công trình giao thông số 2;

6. Xí nghiệp Quản lý công trình giao thông số 3;

7. Xí nghiệp Quản lý cầu đường Long Biên - Gia Lâm./.

		2025-10-13T17:19:43+0700

		2025-10-13T18:07:50+0700
	Vũ Huy Bình

		2025-10-13T22:25:42+0700
	Bá Văn Thắng

		2025-10-14T13:56:43+0700

		2025-10-14T14:56:28+0700

		2025-10-14T14:56:28+0700

		2025-10-14T14:56:28+0700

		2025-10-14T14:56:28+0700